PREFEITURA MUNICIPAL DE EMILIANÓPOLIS
DIÁRIO OFICIAL DO MUNICÍPIO - DOM
Rua Padre Cornélio Knubler, nº 255 | CEP: 19.350-000 | Emilianópolis-SP

 EDIÇÃO Nº 375 02 de Maio de 2024  PG. 1/1

PREFEITURA MUNICIPAL DE EMILIANÓPOLIS
ESTADO DE SÃO PAULO

CNPJ: 67.662.544/0001-90
Rua Pe. Cornélio Knumble, 255 – Centro – Emilianópolis/SP – CEP 19350-000

TERMO DE RATIFICAÇÃO

INEXIGIBILIDADE N.º 006/2024

Considerando o contido no processo, reconheço e RATIFICO, nos termos do art. 74,

inciso ‘V” e § 5º da Lei nº 14.133/2021, a Inexigibilidade de Licitação nº 006/2024,

cujo objeto é a Locação de Imóvel dentro do Programa Aluguel Social em favor de

J.P.R., pelo período de 04 (quatro) meses, conforme disciplina a Lei 8.742/93 (LOAS),

art. 22; Constituição Federal/88 Arts. 203 e 204; Decreto Municipal nº 629/2020, art. 22,

§ 1º e Lei Municipal n°575/2017, e em consonância com o Parecer Jurídico acostado

aos autos.

NOME DA LOCATÁRIA: LARISSA MARIN ARFELLI, pessoa física, inscrita no CPF n.º

435.240.158-75.

ENDEREÇO: Rua Rua Isamu Ishibaschi, 221, Jardim São Jorge, CEP 19.350-000,

nesta cidade Emilianópolis– SP.

VALOR: $. 2.200 (dois mil e duzentos reais), referente aos 04 (quatro) meses.

Emilianópolis,02 de maio de 2024.

Cumpra-se. Formalize-se. Publique-se.

_______________________

João Batista Amaral

Prefeito Municipal

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

Diário Oficial Assinado com Certificado Padrão ICPBrasil, em conformidade com a MP nº 2.200-2, de 2001.
Autenticidade, validade jurídica e integridade, verificada pelo código c90VsI neste link.
Certificado por : Raphael Fernando Lopes

http://www.tcpdf.org
https://diariooficialprefeitura.com/emilianopolis//diario-oficial
https://diariooficialprefeitura.com/emilianopolis//diario-oficial

		contato@inovedados.com.br
	2024-05-02T17:33:19-0300
	Prefeitura Munipal de Emilinópolis
	Assinatura